



Pacific Plywood Holdings Limited

太平洋實業控股有限公司

股份代號：0767

2009
中期報告



簡明綜合財務狀況報表－未經審核

	附註	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資產			
非流動資產			
租賃土地	6	2,913	2,928
物業、廠房及設備	6	52,619	61,989
於一家聯營公司之權益	7	838	981
遞延所得稅資產		4,807	4,807
收購一項投資之訂金	8	1,000	1,000
非流動資產總值		62,177	71,705
流動資產			
存貨		9,883	13,309
應收帳款及其他應收款項	9	2,700	4,652
現金及現金等價物		879	1,673
流動資產總值		13,462	19,634
資產總值		75,639	91,339
權益			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
普通股	10	4,278	4,278
股份溢價		7,652	7,652
其他儲備		2,146	4,868
累計虧損		(20,487)	(17,790)
		(6,411)	(992)
少數股東權益		1,000	1,000
權益總額		(5,411)	8
負債			
非流動負債			
借款	11	50,670	48,947
流動負債			
應付帳款及其他應付款項	12	15,662	23,903
即期所得稅負債		98	98
銀行透支	11	2,484	2,521
借款	11	12,136	15,862
流動負債總額		30,380	42,384
負債總額		81,050	91,331
權益及負債總額		75,639	91,339
流動負債淨額		(16,918)	(22,750)
資產總值減流動負債		45,259	48,955

第5至20頁之附註構成本簡明綜合中期財務資料之一部分。

簡明綜合損益表－未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
持續經營業務：			
收益	5	25,550	51,829
銷售成本		<u>(27,065)</u>	<u>(43,120)</u>
毛(損)/利		(1,515)	8,709
分銷成本		(2,741)	(6,180)
行政費用		(3,290)	(4,881)
其他收益淨額		<u>693</u>	<u>126</u>
經營業務虧損		(6,853)	(2,226)
財務費用		(1,218)	(1,731)
應佔一家聯營公司虧損		<u>(143)</u>	<u>(80)</u>
持續經營業務之除所得稅前虧損	13	(8,214)	(4,037)
所得稅	14	<u>—</u>	<u>—</u>
持續經營業務之本期虧損		(8,214)	(4,037)
已終止業務：			
已終止業務之本期收益/(虧損)	15	<u>5,517</u>	<u>(20,278)</u>
本期虧損		<u>(2,697)</u>	<u>(24,315)</u>
下列各項應佔：			
本公司權益持有人		(2,697)	(24,315)
少數股東權益		<u>—</u>	<u>—</u>
		<u>(2,697)</u>	<u>(24,315)</u>
本期內本公司權益持有人應佔來自持續經營業務虧損及來自 已終止業務收益/(虧損)之每股(虧損)/盈利(每股以美仙為單位)			
每股基本(虧損)/盈利			
來自持續經營業務	16	(0.62)美仙	(0.30)美仙
來自已終止業務	16	<u>0.42 美仙</u>	<u>(1.53)美仙</u>
		<u>(0.20)美仙</u>	<u>(1.83)美仙</u>
每股攤薄(虧損)/盈利			
來自持續經營業務	16	(0.62)美仙	(0.30)美仙
來自已終止業務	16	<u>0.42 美仙</u>	<u>(1.53)美仙</u>
		<u>(0.20)美仙</u>	<u>(1.83)美仙</u>
股息		<u>—</u>	<u>—</u>

第5至20頁之附註構成本簡明綜合中期財務資料之一部分。

簡明綜合全面收入報表－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
本期虧損	(2,697)	(24,315)
其他全面收入		
匯兌差額	(2,722)	135
本期全面虧損總額	<u>(5,419)</u>	<u>(24,180)</u>
下列各項應佔全面虧損總額：		
本公司權益持有人	(5,419)	(24,180)
少數股東權益	—	—
	<u>(5,419)</u>	<u>(24,180)</u>

第5至20頁之附註構成本簡明綜合中期財務資料之一部分。

簡明綜合股東權益變動表 – 未經審核

	本公司權益持有人應佔					權益總額 千美元 (未經審核)
	普通股 千美元 (未經審核)	股份溢價 千美元 (未經審核)	其他儲備 千美元 (未經審核)	保留盈利/ (累積虧損) 千美元 (未經審核)	少數 股東權益 千美元 (未經審核)	
於二零零八年一月一日之結餘	4,278	7,652	4,928	18,662	1,000	36,520
本期虧損	-	-	-	(24,315)	-	(24,315)
其他全面收入：						
匯兌差額	-	-	135	-	-	135
於二零零八年六月三十日之結餘	<u>4,278</u>	<u>7,652</u>	<u>5,063</u>	<u>(5,653)</u>	<u>1,000</u>	<u>12,340</u>
於二零零九年一月一日之結餘	4,278	7,652	4,868	(17,790)	1,000	8
本期虧損	-	-	-	(2,697)	-	(2,697)
其他全面收入：						
匯兌差額	-	-	(2,722)	-	-	(2,722)
於二零零九年六月三十日之結餘	<u>4,278</u>	<u>7,652</u>	<u>2,146</u>	<u>(20,487)</u>	<u>1,000</u>	<u>(5,411)</u>

簡明綜合現金流量表 – 未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
經營業務(動用)/產生之現金	(1,724)	3,356
已付利息	<u>(1,218)</u>	<u>(1,876)</u>
經營業務現金(流出)/流入淨額	(2,942)	1,480
投資業務現金流出淨額	<u>(26)</u>	<u>(2,794)</u>
融資前現金流出淨額	(2,968)	(1,314)
融資現金流入/(流出)淨額	<u>2,343</u>	<u>(2,398)</u>
現金、現金等價物及銀行透支減少淨額	(625)	(3,712)
匯率變動之影響	(132)	(463)
期初之現金、現金等價物及銀行透支	<u>(848)</u>	<u>5,744</u>
期末之現金、現金等價物及銀行透支	<u>(1,605)</u>	<u>1,569</u>
現金、現金等價物及銀行透支分析：		
現金及銀行結餘	879	2,628
銀行透支	<u>(2,484)</u>	<u>(1,059)</u>
	<u>(1,605)</u>	<u>1,569</u>

第5至20頁之附註構成本簡明綜合中期財務資料之一部分。

簡明綜合財務資料附註－未經審核

1. 一般資料

太平洋實業控股有限公司（「本公司」）於一九九四年五月九日在百慕達註冊成立，其註冊辦事處地址為Canon's Court, 22 Victoria Street, Hamilton, HM12, Bermuda。

本公司為投資控股公司，其附屬公司（連同本公司，統稱「本集團」）主要從事合板、單板、綫板、結構膠合板、地板及其他有關木製品之製造、分銷及銷售業務。

本公司股份於一九九五年十一月二十日開始在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本簡明綜合中期財務資料未經審核於二零零九年九月十六日獲董事批准刊發。

主要事項

二零零九年六月，本集團成功向獨立第三方出售本集團中國業務控股公司Ankan (China) Holdings Limited（「ACHL」）全部權益，代價50,000美元，進一步詳情載於本公司日期為二零零九年五月二十九日之公告。

2. 編製基準

本公司之財政年度年結日為十二月三十一日。本截至二零零九年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應與按香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所編製截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀，惟本公司獨立核數師並無就截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表是否反映真實公平狀況而發表意見。保留意見之原因在於本集團管理層未能取得亦無法向本公司獨立核數師提供本集團一家前附屬公司之有關會計記錄及相關證明文件，以致對該前附屬公司進行之審核範圍有限。

3. 持續經營會計基準

於截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團錄得本公司權益持有人應佔虧損及全面虧損分別為2,697,000美元及5,419,000美元（截至二零零八年六月三十日止六個月：分別為24,315,000美元及24,180,000美元）。於二零零九年六月三十日，本集團有流動負債淨額16,918,000美元（二零零八年十二月三十一日：22,750,000美元），以及尚未償還借款及銀行透支約65,290,000美元（二零零八年十二月三十一日：67,330,000美元），當中約14,620,000美元（二零零八年十二月三十一日：18,383,000美元）須於未來十二個月內到期償還及重續。此等情況顯示存有重大不明朗因素，或會對本集團持續經營能力構成重大疑問。

本集團擬與其往來銀行保持穩健業務關係，藉以獲得其不斷支持，並於到期時積極與其往來銀行討論重續短期銀行融資額。董事有信心，該等短期銀行融資額將獲重續。於二零零九年一月，本集團成功獲其主要往來銀行批准延遲償還逾期貸款約43,816,000美元之本金及利息，還款期的起始日由二零零八年十二月三十一日延至二零零九年十二月三十一日。

本集團於二零零八年底終止經營其多年來一直錄得虧損及淨現金流出狀況的中國附屬公司後，於二零零九年六月成功向獨立第三方出售本集團中國業務控股公司ACHL全部權益，代價50,000美元（附註15）。出售ACHL後，加上其他成本減省措施及各往來銀行之不斷支持，董事相信，本集團應能自日後經營產生充裕現金流量，以支付其經營成本及應付其財務承擔。因此，董事信納，本集團將可履行由二零零九年六月三十日起計十二個月內到期之財務承擔。

董事有信心，本集團將獲得各往來銀行持續支持，因此，董事認為採納持續經營基準編製財務報表屬適當做法，惟財務報表並無包括倘本集團未能以持續經營基準繼續進行業務而需對其資產及負債面值作出之相關調整及重新分類之資料。

4. 會計政策

除以下所述者外，編製本簡明綜合中期財務資料所用會計政策及計算方法，與截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表所述採用者貫徹一致。

(a) 下列新準則及準則修訂於二零零九年一月一日開始之財政年度首次強制實行。

- 香港會計準則第1號(經修訂)「財務報表之呈列」。經修訂準則禁止於權益變動表呈列收入及開支項目(即「非擁有人權益變動」)，並規定將「非擁有人權益變動」與擁有人權益變動分開呈列。所有「非擁有人權益變動」須於業績報表內呈列。

實體可選擇以一份業績報表(即全面收入報表)或兩份報表(即損益表及全面收入報表)形式呈列。

本集團已選擇以兩份報表形式呈列：即損益表及全面收入報表。中期財務報表已根據經修訂披露規定編製。

- 香港財務報告準則第8號「營運分部」。香港財務報告準則第8號取代香港會計準則第14號「分部報告」。新準則規定遵從「管理層取向」，據此，分部資料按內部報告採用的相同基準呈列。

營運分部按與向主要營運決策人作內部呈報一致之方式呈報。負責作出策略決定之本公司董事會被認為主要營運決策人。

本集團之資產及負債之計量並無受影響，而二零零八年之比較數字已經重列。

- 對香港財務報告準則第7號「財務工具：披露」之修訂。此修訂提高有關計量公平值之披露規定及修訂有關流動資金風險之披露，亦就財務工具之公平值計量披露引入三級制，規定就歸類為此分類架構中最低層次的財務工具作出若干指定量化披露。此等披露有助改善比較實體間公平值計量之影響。此外，此修訂澄清並提高披露流動資金風險的現有規定，要求就衍生及非衍生金融負債進行獨立流動資金風險分析，此外亦規定就金融資產進行到期日分析，以提供瞭解流動資金風險之性質及情況所需資料，本集團將會在其截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務報表額外披露相關資料。

(b) 下列新準則、準則修訂及詮釋於二零零九年一月一日開始之財政年度首次強制實行，但現時與本集團無關。

香港會計準則第23號(修訂本)

香港財務報告準則第2號(修訂本)

香港會計準則第32號(修訂本)

香港會計準則第39號(修訂本)

香港(國際財務報告詮釋委員會)第9號(修訂本)

香港(國際財務報告詮釋委員會)第13號

香港(國際財務報告詮釋委員會)第15號

香港(國際財務報告詮釋委員會)第16號

借款成本

股份付款

財務工具：呈列

財務工具：確認及計量

重估內含衍生工具

客戶長期支持計劃

房地產建造協議

對沖海外業務投資淨額

4. 會計政策(續)

(c) 下列新準則、準則修訂及詮釋已頒佈但於二零零九年一月一日開始之財政年度尚未生效，故並無提早採納。

- 香港財務報告準則第3號(經修訂)「業務合併」與因而對香港會計準則第27號「綜合及獨立財務報表」、香港會計準則第28號「聯營公司投資」及香港會計準則第31號「合營公司權益」作出之修訂，對於收購日期為於二零零九年七月一日或之後開始之首個年度報告期間開始當日或之後之業務合併預期生效。管理層正評估新規定對本集團之收購會計處理、綜合帳目及聯營公司之影響。本集團並無任何合營公司。

經修訂準則繼續對業務合併應用收購法，惟當中有若干重大更改。例如購買業務之所有付款必須按收購日期之公平值入帳，而分類為債務之或然付款其後須於全面收入報表重新計量。對於被收購方之少數股東權益，可按逐項收購基準以公平值或少數股東權益應佔被收購方資產淨值之比例計量。所有收購相關成本必須支銷。本集團預期將由二零一零年一月一日起對所有業務合併應用香港財務報告準則第3號(經修訂)。

- 對香港財務報告準則第5號「持作出售非流動資產及已終止業務」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。香港財務報告準則第5號以外準則之披露，並不適用於分類為持作出售之非流動資產(或出售組別)或已終止業務，除非該等香港財務報告準則指定要求就此作出披露則除外。就該等資產或已終止業務作出額外披露或須符合香港會計準則第1號「財務報表之呈列」之一般規定。本集團將自二零一零年一月一日起應用香港財務報告準則第5號(修訂本)。
- 對香港財務報告準則第8號「營運分部」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。有關各呈報分類之資產總值及負債總額之資料披露，於有關金額定期提供予主要營運決策人時方須披露。本集團將自二零一零年一月一日起應用香港財務報告準則第8號(修訂本)。
- 對香港會計準則第7號「現金流量表」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。只有導致確認資產之開支方符合資格分類為投資活動。本集團將自二零一零年一月一日起應用香港會計準則第7號(修訂本)。
- 對香港會計準則第17號「租賃」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。此項修訂取消了對將土地長期租賃分類為經營租賃之特定指引。將土地租賃歸類時，須應用適用於租賃分類之一般原則。土地租賃分類須於採用修訂時按租賃開始時之現有資料重新評估。本集團將自二零一零年一月一日起應用香港會計準則第17號(修訂本)。
- 對香港會計準則第36號「資產減值」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。此項修訂澄清了商譽減值測試之准許最大單位為香港財務報告準則第8號所界定合計前營運分部之最底層。該修訂不會對本集團財務報表構成任何影響。
- 對香港會計準則第38號「無形資產」之修訂，於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效。此項修訂澄清了企業合併中所購入並非於活躍市場買賣之無形資產一般採用之估值技術之描述。此外，於企業合併中所購入無形資產可加以劃分，惟須連同相關合約、可資識別資產或負債。在此情況下，無形資產連同相關項目可從商譽分開確認。本集團將自二零一零年一月一日起應用香港會計準則第38號(修訂本)。

4. 會計政策(續)

(d) 下列新準則、準則修訂及詮釋已頒佈但於二零零九年一月一日開始之財政年度尚未生效，且與本集團之業務無關：

- 對香港會計準則第39號「財務工具：確認及計量」作出有關合資格對沖項目之修訂，於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。由於本集團並無任何對沖項目，故此項修訂現時不適用於本集團。
- 香港(國際財務報告詮釋委員會)第17號「向擁有人分派非現金資產」，於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。由於本集團並無作出任何非現金分派，故此項修訂現時並不適用於本集團。
- 香港(國際財務報告詮釋委員會)第18號「來自客戶之資產轉讓」，對於二零零九年七月一日或之後接獲之資產轉讓生效。由於本集團並無接獲任何來自客戶之資產，故此項修訂與本集團無關。
- 對香港財務報告準則第2號「股份付款」之修訂，於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效。此項澄清確認香港財務報告準則第3號(經修訂)並無改變香港財務報告準則第2號之範圍。由於本集團並無就受共同控制之企業合併或成立合營企業發行權益工具，故此項修訂現時與本集團無關。
- 對香港會計準則第1號「財務報表之呈列」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。可換股工具之負債部分之即期／非即期分類並不受持有人透過發行權益工具解除之選擇權影響。此項修訂現時與本集團無關。
- 對香港會計準則第39號「財務工具：確認及計量」之修訂，於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效。提早償還貸款之罰息於有關罰息就透過減少再投資風險之經濟損失向借方賠償利息損失付款，方按密切相關之內含衍生工具處理。此外，企業合併合約之豁免範圍僅適用於收購方與出售股東在企業合併中確切承諾在日後收購日期完成購買或出售一項被收購方之遠期合約。因此，選擇權合約並不適用於此豁免範圍。此項修訂亦澄清了預期交易之現金流量對沖在預期對沖現金流量影響損益期間，將對沖項目之收益或虧損由權益重新分類至損益。此項修訂現時與本集團無關。
- 對香港(國際財務報告詮釋委員會)第9號「重估內含衍生工具」之修訂，於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效。此項修訂將香港(國際財務報告詮釋委員會)第9號之範圍調整至與香港財務報告準則第3號(經修訂)之範圍一致：本詮釋並不適用於從業務合併、受共同控制合併或成立合營企業所購入合約之內含衍生工具。此項修訂現時與本集團無關。
- 對香港(國際財務報告詮釋委員會)第16號「對沖海外業務投資淨額」之修訂，於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效。此項修訂取消了實體可就淨投資之對沖持有對沖工具之限制。倘海外業務本身乃對沖對象，則其可持有對沖工具。由於本集團並無進行有關對沖，故此項修訂現時與本集團無關。

5. 分類資料

營運分部乃按向主要營運決策人，即董事會(「董事會」)呈報之內部管理報告一致之方式呈報。

董事會從地域角度及業務性質考慮業務，並根據經調整除息稅前盈利(「除息稅前盈利」)之計量評估營運分類之表現。此計量方法撇除營運分類之非經常性開支，例如重組成本、法律費用及獨立非經常性事件導致之減值。董事會審閱之每個營運分類之業績並無計及利息收入及開支。

分類收益及開支指分類直接應佔項目，並於進行綜合過程中對銷集團公司間交易前釐定，有關集團公司間結餘及交易屬同一分類內之集團實體者則除外。

分類資產不包括遞延所得稅資產，有關資產按中央基準管理，並屬資產負債表資產總值之對帳部分。

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

5. 分類資料(續)

分類資本開支指年內收購分類非流動資產產生之成本。

本集團按營運分類劃分之業績分析如下：

截至二零零九年六月三十日止六個月之分類業績及其他資料如下：

	製造－ 馬來西亞 千美元	貿易 千美元	所有 其他分類 千美元	持續經營 業務總值 千美元	已終止 業務總值 (製造－中國) 千美元	總計 千美元
總收益	24,282	1,268	—	25,550	—	25,550
分類間收益	—	—	—	—	—	—
收益(來自外界客戶)	24,282	1,268	—	25,550	—	25,550
(除息稅前虧損)／除息稅前盈利	(4,896)	(167)	(1,790)	(6,853)	5,517	(1,336)
折舊及攤銷	(3,039)	(9)	(226)	(3,274)	(803)	(4,077)
減值虧損	—	—	—	—	—	—
財務收入	—	—	—	—	—	—
財務費用	(482)	—	(736)	(1,218)	—	(1,218)
應佔一家聯營公司虧損	—	—	(143)	(143)	—	(143)
所得稅	—	—	—	—	—	—
添置非流動資產(除遞延所得稅資產)	72	—	—	72	—	72

於二零零九年六月三十日

	製造－ 馬來西亞 千美元	貿易 千美元	所有 其他分類 千美元	持續經營 業務總值 千美元	已終止 業務總值 (製造－中國) 千美元	總計 千美元
資產總值(除遞延所得稅資產)	52,481	1,095	17,256	70,832	—	70,832
資產總值包括：於一家聯營公司之權益	—	—	838	838	—	838

經調整除息稅前虧損與除所得稅及已終止業務前虧損總額之對帳如下：

	截至二零零九年 六月三十日止 六個月 千美元
呈報分類之經調整除息稅前虧損	(6,853)
財務費用	(1,218)
應佔一家聯營公司虧損	(143)
除所得稅及已終止業務前虧損	<u>(8,214)</u>

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

5. 分類資料(續)

呈報分類資產與資產總值之對帳如下：

	二零零九年 六月三十日 千美元
分類資產總值	70,832
遞延所得稅資產	4,807
	<hr/>
簡明綜合財務狀況報表所呈列資產總值	75,639
	<hr/>

截至二零零九年六月三十日止六個月按產品劃分來自外界客戶之收益如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
防水合板	13,763	—	13,763
普通合板	8,989	—	8,989
地板	2,006	—	2,006
綫板	330	—	330
結構膠合板	228	—	228
其他	234	—	234
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	25,550	—	25,550
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

本公司位於香港。截至二零零九年六月三十日止六個月，來自香港及其他國家之外界客戶之收益如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
東南亞	8,730	—	8,730
日本	6,621	—	6,621
韓國	3,654	—	3,654
歐洲	2,338	—	2,338
中國	906	—	906
北美洲	423	—	423
其他	2,878	—	2,878
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	25,550	—	25,550
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

於截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團以下主要客戶佔本集團收益10%或以上：

	分類	收益 千美元
主要客戶(1)	製造－馬來西亞	5,664
主要客戶(2)	製造－馬來西亞	3,161

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

5. 分類資料(續)

於二零零九年六月三十日，除收購投資之訂金、於聯營公司之權益及遞延所得稅資產外，位於香港及其他國家之非流動資產總值(並無財務工具、僱員福利資產及保險合約產生之權益)如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
馬來西亞	40,240	—	40,240
新加坡	15,275	—	15,275
香港	6	—	6
其他	11	—	11
	<u>55,532</u>	<u>—</u>	<u>55,532</u>

截至二零零八年六月三十日止六個月之分類業績及其他資料如下：

	製造－ 馬來西亞 千美元	貿易 千美元	所有 其他分類 千美元	持續經營 業務總值 千美元	已終止 業務總值 (製造－中國) 千美元	總計 千美元
總收益	48,296	4,906	—	53,202	9,127	62,329
分類間收益	(598)	(775)	—	(1,373)	(1,974)	(3,347)
收益(來自外界客戶)	47,698	4,131	—	51,829	7,153	58,982
除息稅前虧損	(26)	(308)	(1,892)	(2,226)	(20,133)	(22,359)
折舊及攤銷	(3,225)	(8)	(243)	(3,476)	(989)	(4,465)
減值虧損	—	—	—	—	(5,814)	(5,814)
財務收入	7	2	—	9	1	10
財務費用	(1,521)	(1)	(209)	(1,731)	(145)	(1,876)
應佔一家聯營公司虧損	—	—	(80)	(80)	—	(80)
所得稅	—	—	—	—	—	—
添置非流動資產(除遞延所得稅資產)	2,581	—	2	2,583	6	2,589

於二零零八年十二月三十一日

	製造－ 馬來西亞 千美元	貿易 千美元	所有 其他分類 千美元	持續經營 業務總值 千美元	已終止 業務總值 (製造－中國) 千美元	總計 千美元
資產總值(除遞延所得稅資產)	58,402	1,222	20,347	79,971	6,561	86,532
資產總值包括：於一家聯營公司之權益	—	—	981	981	—	981

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

5. 分類資料(續)

經調整除息稅前虧損與除所得稅及已終止業務前虧損總額之對帳如下：

	截至二零零八年 六月三十日止 六個月 千美元
呈報分類之經調整除息稅前虧損	(2,226)
財務費用	(1,731)
應佔一家聯營公司虧損	(80)
	<hr/>
除所得稅及已終止業務前虧損	(4,037)

呈報分類資產與資產總值之對帳如下：

	二零零八年 十二月三十一日 千美元
分類資產總值	86,532
遞延所得稅資產	4,807
	<hr/>
簡明綜合財務狀況報表所呈列資產總值	91,339

截至二零零八年六月三十日止六個月按產品劃分來自外界客戶之收益如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
防水合板	23,385	—	23,385
地板	15,679	—	15,679
普通合板	10,240	—	10,240
綫板	1,406	3,489	4,895
結構膠合板	1,119	1,446	2,565
其他	—	2,218	2,218
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	51,829	7,153	58,982

本公司位於香港。截至二零零八年六月三十日止六個月，來自香港及其他國家之外界客戶之收益如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
中國	14,020	209	14,229
東南亞	12,117	—	12,117
歐洲	10,129	1,492	11,621
日本	6,771	1,125	7,896
北美洲	1,982	3,006	4,988
韓國	4,518	372	4,890
其他	2,292	949	3,241
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	51,829	7,153	58,982

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

5. 分類資料(續)

於截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團以下主要客戶佔本集團收益10%或以上：

	分類	收益 千美元
主要客戶(1)	製造－馬來西亞	7,447
主要客戶(2)	製造－馬來西亞	7,331
主要客戶(3)	製造－馬來西亞	7,259
主要客戶(4)	已終止業務(製造－中國)	6,081

於二零零八年十二月三十一日，除收購投資之訂金、於聯營公司之權益及遞延所得稅資產外，位於香港及其他國家之非流動資產總值(並無財務工具、僱員福利資產及保險合約產生之權益)如下：

	持續經營業務 千美元	已終止業務 千美元	總計 千美元
馬來西亞	43,207	—	43,207
新加坡	15,575	—	15,575
中國	—	6,107	6,107
香港	9	—	9
其他	19	—	19
	<u>58,810</u>	<u>6,107</u>	<u>64,917</u>

6. 物業、廠房及設備與租賃土地

	物業、廠房 及設備 千美元 (未經審核)	租賃土地 千美元 (未經審核)
於二零零八年一月一日之期初帳面淨值	73,852	2,958
添置	2,589	—
匯兌差額	1,633	—
出售	(2)	—
減值撥備	(5,814)	—
折舊／攤銷支出	(4,450)	(15)
於二零零八年六月三十日之期末帳面淨值	<u>67,808</u>	<u>2,943</u>
添置	123	—
匯兌差額	(888)	1
出售	(132)	—
減值撥備	(500)	—
折舊／攤銷支出	(4,422)	(16)
於二零零八年十二月三十一日之期末帳面淨值	<u>61,989</u>	<u>2,928</u>
於二零零九年一月一日之期初帳面淨值	61,989	2,928
添置	72	—
匯兌差額	(88)	—
已終止業務－出售ACHL(附註15)	(5,292)	—
減值撥備	—	—
折舊／攤銷支出	(4,062)	(15)
於二零零九年六月三十日之期末帳面淨值	<u>52,619</u>	<u>2,913</u>

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

7. 於一家聯營公司之權益

	權益 千美元 (未經審核)	應收款項 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零零八年一月一日	—	—	—
涉及一家聯營公司權益之收購	476	—	476
向一家聯營公司墊款	—	290	290
應佔虧損	(81)	—	(81)
於二零零八年六月三十日	395	290	685
向一家聯營公司墊款	—	410	410
應佔虧損	(114)	—	(114)
於二零零八年十二月三十一日	281	700	981
於二零零九年一月一日	281	700	981
應佔虧損	(143)	—	(143)
注資	20	(20)	—
於二零零九年六月三十日	158	680	838

本集團應佔其聯營公司(非上市)業績以及其資產及負債總計如下：

名稱	註冊成立國家	所持有權益			
		資產 千美元	負債 千美元	收益 千美元	虧損 千美元
Segereka Sdn. Bhd.	馬來西亞				49%
截至二零零八年六月三十日止六個月		1,114	307	—	(201)
截至二零零八年十二月三十一日止六個月		1,786	1,196	295	(195)
截至二零零九年六月三十日止六個月		1,339	997	659	(291)

8. 收購一項投資之訂金

於二零零七年八月，本集團與獨立第三方訂立有條件協議，以收購於馬來西亞涉及40,000英畝伐木特許權之49%權益。上述收購之總代價為2,000,000美元。於簽訂協議時，本集團已支付可退回訂金1,500,000美元，餘下500,000美元將於完成時支付。

於二零零八年四月，本集團與該獨立第三方訂立補充協議，完成收購Sevier Pacific Limited(「SPL」)全部股本。SPL持有一家於馬來西亞沙巴註冊成立之有限公司49%權益，該公司於馬來西亞沙巴持有約10,000英畝之伐木特許權若干權益。根據補充協議，涉及餘下30,000英畝馬來西亞伐木特許權49%權益之收購，須於補充協議日期起計12個月內完成。按比例計算，所付可退回訂金中的500,000美元用作收購SPL，已入帳列作附屬公司投資成本。鑑於可退回訂金餘額1,000,000美元則就建議收購投資支付，且本集團有意長期持有該項投資，故該筆訂金已列為非流動資產。

由於馬來西亞於二零零八年進行大選後政局不穩，加上環球金融危機持續惡化，導致收購餘下30,000畝馬來西亞特許權進展緩慢。然而，本集團決定為確保未來有更穩定之原木供應，故訂立補充協議，將收購之完成日期延至二零一零年四月十四日。

9. 應收帳款及其他應收款項

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收帳款	2,379	10,343
應收票據	402	481
減：應收帳款減值撥備	(907)	(7,452)
應收帳款及應收票據淨額	1,874	3,372
其他應收款項淨額	826	1,280
應收帳款及其他應收款項總額	2,700	4,652

應收帳款(減值虧損撥備前)之帳齡分析如下：

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-30日	1,237	2,269
31-60日	120	442
61-90日	-	3
91-180日	54	1,110
181-360日	186	5,852
360日以上	782	667
	2,379	10,343

本集團一般為其現有客戶提供不超過180日之信貸期，客戶毋須提供抵押品。管理層定期作出整體評估，並根據過往付款記錄、拖欠期間長短、債務人財政狀況以及與有關債務人否有爭議，評估能否收回個別客戶之應收帳款及其他應收款項。

於二零零九年六月三十日，907,000美元(二零零八年十二月三十一日：7,452,000美元)之應收帳款出現減值並作出撥備。個別出現減值之應收帳款主要涉及突然陷入財務困境之客戶。

截至二零零九年六月三十日止六個月本集團若干附屬公司與多家銀行磋商，以有追索權方式轉讓應收票據以換取現金，而於二零零九年六月三十日尚未償還款項為387,000美元(二零零八年十二月三十一日：229,000美元)。有關交易已列作有抵押借款(附註11)。

於二零零九年六月三十日，分別約21,000美元及761,000美元(二零零八年十二月三十一日：209,000美元及670,000美元)應收帳款及其他應收款項已就本集團若干銀行融資額抵押品作出浮動押記。

10. 普通股

本公司之普通股詳情如下：

	二零零九年 六月三十日		二零零八年 十二月三十一日	
	股份數目 千股	面值 千美元	股份數目 千股	面值 千美元
法定股本－每股面值0.025港元之普通股	8,000,000	25,806	8,000,000	25,806
已發行及繳足或入帳列為繳足固本－每股面值0.025港元之普通股	1,327,779	4,278	1,327,779	4,278

11. 借款及銀行透支

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非即期		
銀行借款	50,635	48,830
融資租賃負債	35	117
	<u>50,670</u>	<u>48,947</u>
即期		
銀行透支	2,484	2,521
銀行承兌票據及其他銀行融資	10,029	12,055
銀行借款		
— 短期銀行借款	—	1,675
— 長期銀行借款即期部分	1,557	1,735
有抵押借款(附註9)	387	229
融資租賃負債	163	168
	<u>14,620</u>	<u>18,383</u>
須於下述期間內償還之非即期銀行借款：		
— 一年內	1,557	1,735
— 一年以上但少於兩年	3,837	2,487
— 兩年以上但少於五年	16,571	15,070
	<u>21,965</u>	<u>19,292</u>
須於五年內全數償還	30,227	31,273
五年以上	52,192	50,565
減：須於一年內償還之款額，計入流動負債	(1,557)	(1,735)
	<u>50,635</u>	<u>48,830</u>

該等長期銀行借款按商業銀行利率年息3.00厘至4.80厘(二零零八年—4.25厘至6.41厘)計算利息，以本集團若干資產、本公司作出的公司擔保及本公司兩名董事的個人擔保作為抵押。

該等短期銀行借款按商業銀行利率年息2.83厘至7.53厘(二零零八年—3.69厘至8.13厘)計算利息，並以本集團若干資產、本公司作出的公司擔保及本公司兩名董事的個人擔保作為抵押。

於二零零九年六月三十日，銀行借款之帳面值與其公平值相若。

於二零零九年六月三十日，本集團有未動用銀行融資約8,537,000美元(二零零八年十二月三十一日—9,541,000美元)。

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

12. 應付帳款及其他應付款項

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付帳款	13,249	17,890
其他應付款項	2,413	6,013
	<u>15,662</u>	<u>23,903</u>

應付帳款之帳齡分析如下：

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-30日	2,894	4,013
31-60日	2,582	4,575
61-90日	1,474	1,332
91-180日	1,997	3,434
181-360日	4,234	4,536
360日以上	68	—
	<u>13,249</u>	<u>17,890</u>

13. 按性質劃分之開支

本期虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
持續經營業務		
物業、廠房及設備折舊	3,259	3,461
攤銷租賃土地開支	15	15
應收呆帳撥備	—	384
撇減存貨至可變現淨值撥備	—	29
僱員借調及顧問費用	510	810
利息支出		
— 銀行透支及貸款	1,082	1,475
— 融資租賃	8	15
— 其他	128	241
僱員成本		
— 工資及薪金	1,000	1,447
— 退休金成本	82	105
已終止業務		
物業、廠房及設備折舊	803	989
應收呆帳撥備	—	5,855
撇減存貨至可變現淨值撥備	—	4,859
物業、廠房及設備減值虧損	—	5,814
利息支出		
— 銀行透支及貸款	—	145
僱員成本		
— 工資及薪金	—	152
— 退休金成本	—	44

14. 所得稅

(i) 百慕達

本公司獲豁免百慕達稅項，直至二零一六年三月二十八日為止。

(ii) 香港

由於本集團並無在香港產生或源自香港之應課稅盈利，故並無就香港利得稅作出撥備。

(iii) 馬來西亞

由於在馬來西亞之一家附屬公司以未耗用免稅額抵銷其截至二零零九年六月三十日止六個月估計應課稅盈利，因此並無就稅項作出撥備。此附屬公司之適用所得稅稅率為25% (二零零八年－26%)。

(iv) 其他

其他海外稅項按有關附屬公司業務所在國家之適用稅率計算。

15. 已終止業務

由於近期爆發全球金融海嘯，本集團中國業務之經營環境更趨艱困。因此，經慎重考慮本集團之利益後，董事會於二零零八年十一月決定終止本集團之中國業務。於二零零九年六月，本集團成功按代價50,000美元向獨立第三方出售其中國業務之控股公司ACHL。

已終止業務之財務業績分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
收益	—	7,153
銷售成本	—	(9,944)
存貨按可變現淨值撥備	—	(4,859)
分銷成本	—	(148)
行政費用	(807)	(907)
其他(虧損)/收益淨額	(13)	241
應收款項減值撥備	—	(5,855)
物業、廠房及設備減值虧損撥備	—	(5,814)
財務費用	—	(145)
已終止業務除所得稅前虧損	(820)	(20,278)
所得稅	—	—
已終止業務期內虧損	(820)	(20,278)
出售附屬公司之收益	6,337	—
出售附屬公司之所得稅	—	—
期內盈利/(虧損)	5,517	(20,278)
銷售之現金流量		千美元 (未經審核)
已收代價		50
連同已終止業務售出之現金淨額		(4)
現金流入淨額		46

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

15. 已終止業務(續)

已終止業務之現金流量分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元 (未經審核)	二零零八年 千美元 (未經審核)
經營業務現金流量	(16)	2,119
投資活動現金流量	—	(5)
融資活動現金流量	—	(1,349)
匯兌差額	16	(512)
現金流量總額	—	253

16. 每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利乃以本公司權益持有人應佔虧損除期內已發行普通股之加權平均數後計算得出。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔持續經營業務虧損(美元)	(8,214,000)	(4,037,000)
本公司權益持有人應佔已終止業務收益/(虧損)(美元)	5,517,000	(20,278,000)
	(2,697,000)	(24,315,000)
已發行普通股之加權平均數	1,327,779,448	1,327,779,448
持續經營業務每股基本虧損(每股美仙)	(0.62)	(0.30)
已終止業務每股基本盈利/(虧損)(每股美仙)	0.42	(1.53)
	(0.20)	(1.83)

由於所有尚未行使購股權具反攤薄作用，故對截至二零零九年及二零零八年六月三十日止六個月之每股(虧損)/盈利並無攤薄影響。

17. 關連人士交易

關連人士指本集團可直接或間接控制或可對其財務及經營決策行使重大影響力之公司，反之亦然，或與本集團受共同控制之公司。期內與該等關連人士之重大交易及結餘概述如下：

- (a) 為數合共約64,770,000美元(二零零八年十二月三十一日－62,821,000美元)之若干銀行貸款及貿易信貸乃以本公司兩名董事給予之個人擔保作為抵押。
- (b) 除向彼等支付之酬金(即主要管理人員酬金)外，於期內概無與作為主要管理人員之本公司董事進行交易。
- (c) 於二零零九年六月三十日，本集團墊付約680,000美元予一家聯營公司(附註7)。

簡明綜合財務資料附註－未經審核(續)

18. 承擔

經營租賃承擔－本集團公司作為承租人

於二零零九年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃安排有關樓宇之日後最低租賃款項總額如下：

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
一年內	64	83
一年以上但五年以下	9	34
	<u>73</u>	<u>117</u>

股息

本公司董事不建議派付截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息(二零零八年一無)。

業務回顧

去年爆發全球金融危機，導致全球需求出現前所未見下挫，並於二零零九年第一季持續，惟有跡象顯示全球經濟衰退已於第二季逐步退出谷底。截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團的營業額較去年同期下降50.7%至25,600,000美元。截至二零零九年六月三十日止六個月之總銷量下降34.7%至69,247立方米。

本集團於二零零九年的產品銷售組合集中於普通合板及防水合板，佔總銷售89%。然而，銷量僅為65,147立方米，較二零零八年同期下降16.4%。日本以及越南及菲律賓等東南亞市場仍為本集團之銷售重點。本集團將繼續於泰國及澳洲等新興市場開拓及發展新業務，務求令市場組合更平衡，毋須依賴任何單一市場。

二零零九年第二季的厄爾尼諾現象對馬來西亞東部的伐木活動構成影響。旱災導致林區變得極為乾燥，輕易觸發山林大火，同時導致伐木營地的可飲用水不足及衛生情況欠佳。全球金融危機令建築及製造活動放緩，木材市場亦難以獨善其身。圓木出口的規定最近得到放寬，毋須受制於本地鋸木廠配額，故馬來西亞合板及鋸木工業獲得的原木供應減少，惟馬來西亞的鋸木廠需求下降抵銷了有關影響，原木價格因而微跌4.4%。

由於近期收緊海外勞工法，導致馬來西亞的勞動力普遍出現短缺情況。尋找工廠員工以替代合約屆滿員工需時較長，造成產量亦相應減少。

原油與其產品及服務(如膠水及貨運)的價格較去年有所下降，略為降低本集團之經營成本。

本集團繼續集中實施有效的成本控制措施，並同時調整及精簡其營運。提升及改進生產流程後，本集團成功減低木材損耗，故本集團之利用率上升至50%以上，高於行業標準。本集團在生產過程中亦運用不同種類、等級及大小之木材，務求將產量提升至最高水平。

於回顧期內，本集團出售其於中國大連之已停產工廠實現出售收益約6,300,000美元，更重要的是，本集團可加大力度集中拓展其於馬來西亞之生產業務。本集團聯營公司之伐木業務進展良好，預期有關業務於二零零九年下半年將可帶來正面貢獻。

展望

原木價格預計將於踏入第四季原木採伐困難的雨季而有所上升。本集團將繼續改良其生產流程、提高其木材利用率及減少木材切割之損耗。

全球市場於第三季呈現穩步復甦跡象，尤以新興市場最為顯著。復甦的速度及規模將主導合板市場需求。本集團將繼續集中加強與韓國、日本、中國及英國等傳統市場之業務夥伴的商貿關係，另將擴展泰國、越南、新加坡及澳洲等新市場業務。本集團取得合板產品的CARB認證，有助本集團出口至大力推廣環保的美國。

本集團將進一步整合其現有產能及資源，盡量提升產能及優化產品組合，以改善其於二零零九年下半年之業績。開發高質量創新產品亦有助提升毛利率。

財務回顧

流動現金及財政資源

於二零零九年六月三十日，本集團錄得流動負債淨額約16,918,000美元，二零零八年十二月三十一日則為22,750,000美元。流動負債淨額下降，乃由於本集團一家主要往來銀行授出延遲還款期。

資本結構

截至二零零九年六月三十日止期間，本集團之資本結構並無重大變動。

重大投資、收購及出售

於二零零九年五月，本集團與獨立第三方就出售其中國業務控股公司ACHL訂立協議，而出售已於二零零九年六月完成。

僱員

於二零零九年六月三十日，本集團有1,785名員工，其中1,750名於馬來西亞之砂勞越民都魯市的廠房工作。本集團為員工提供在職訓練，以提高其技術及專業知識水平。管理層將繼續與員工維持緊密合作關係。

資產抵押詳情

本集團之銀行貸款及其他銀行融資乃以帳面淨值約54,843,000美元之若干物業、廠房及設備以及租賃土地；若干存貨之浮動押記約9,676,000美元；應收帳款約408,000美元；銀行結存約71,000美元；其他資產約761,000美元；本公司作出的公司擔保及本公司兩名董事作出之個人擔保作抵押。

重大投資或資本資產之未來計劃

除將會完成收購涉及30,000英畝之伐木特許權的49%權益外，本集團近期並無重大投資計劃。

資產負債比率

本集團於二零零九年六月三十日及二零零八年十二月三十一日之資產負債比率如下：

	二零零九年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
借款總額	65,290	67,330
減：現金及現金等價物	(879)	(1,673)
債項淨額	64,411	65,657
權益總額	(5,411)	8
資本總額	59,000	65,665
資產負債比率(債項淨額相對資本總額)	109%	100%

資產負債比率維持於高水平，主要因為本集團持續錄得虧損。本集團監察其現有及預期流動資金需要，確保維持充裕現金及現金等價物，並透過充份已承諾信貸融資取得可用資金，以應付營運資金需要。

外匯風險

本集團於馬來西亞及新加坡經營業務，大量交易以馬來西亞零吉及新加坡元進行。本公司之功能及呈列貨幣為美元，故本集團主要面對上述貨幣之外匯風險。由於本集團認為不符合成本效益，故並無採用任何遠期合約對沖有關外匯風險。

或有負債

於二零零九年六月三十日，本集團並無任何或有負債。

董事及行政總裁之股份權益

於二零零九年六月三十日，董事、本公司行政總裁及彼等之聯繫人士於本公司之權益(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)中，實益擁有已記入根據證券及期貨條例第352條須予存置登記冊之權益；或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則已知會本公司及聯交所之權益如下：

每股面值0.025港元之普通股權益及淡倉

董事姓名	個人權益	公司權益 ^{附註1}	信託權益 ^{附註2}	總數	佔已發行股份 總數百分比
黃進益博士	24,827,600	24,827,600	394,944,000	444,599,200	33.48%
黃種嘉先生	無	無	394,944,000	394,944,000	29.74%
余建得先生	5,887,320	無	無	5,887,320	0.44%

附註1：於二零零九年六月三十日，Wealth Summit Holdings Limited持有24,827,600股本公司股份。本公司董事黃進益博士持有Wealth Summit Holdings Limited已發行股份100%。

附註2：於二零零九年六月三十日，Peace Trust之信託人東亞銀行(信託)有限公司間接持有394,944,000股本公司股份。黃進益博士及黃種嘉先生為Peace Trust之受益人。

除本報告及下文「購買股份及債券之安排」一節所披露者外，於二零零九年六月三十日，概無董事、本公司行政總裁及彼等之聯繫人士於本公司及其相聯法團之股份、相關股份或債券(定義見證券及期貨條例)中擁有根據證券及期貨條例第352條須予記錄之權益或淡倉。

購買股份及債券之安排

本公司設有優先購股計劃，據此本集團之僱員(包括執行董事)可獲授優先購股權，認購本公司之股份。於二零零九年六月三十日，獲授及持有優先購股權之詳情如下：

姓名／名稱	授出日期	行使期間	每股行使價	根據優先購股權計劃 授出之優先購股權 將予發行之股份數目
廖運光先生	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.71港元	7,425,600
持續合約僱員	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.71港元	3,003,000
				<hr/> <hr/> 10,428,600

除上文披露者外，於期內任何時間，本公司或其任何附屬公司或其控股公司概無訂立任何安排，致使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲得利益，亦無任何董事、彼等之配偶或十八歲以下子女擁有任何可認購本集團證券之權利或於期內行使任何該等權利。

主要股東

於二零零九年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所示，下列人士擁有本公司已發行股本5%或以上權益：

本公司普通股之好倉：

姓名／名稱	身分及權益性質	所持股份數目	佔本公司 已發行股本 百分比
黃進益博士	實益擁有人、由受控制公司持有 及一項信託之受益人	444,599,200	33.48%
Aroma Pinnacle Inc ^{附註1}	由受控制公司持有	394,944,000	29.74%
東亞銀行(信託)有限公司 (作為Peace Trust信託人) ^{附註1}	由受控制公司持有	394,944,000	29.74%
Peace Avenue Group Limited ^{附註2}	由受控制公司持有	394,944,000	29.74%
黃種嘉先生	一項信託之受益人	394,944,000	29.74%
Precious Win Group Limited	實益擁有人	197,472,000	14.87%
SMI International Limited	實益擁有人	197,472,000	14.87%

附註：

1. 所提及394,944,000股本公司股份與下文附註2所闡釋Peace Avenue Group Limited持有之本公司股份總數屬同一批本公司股份。
2. Precious Win Group Limited及SMI International Limited由Peace Avenue Group Limited分別擁有65.25%及39.82%權益，而該等公司於本公司已發行股本之權益包括於Peace Avenue Group Limited持有之權益。

購買、出售或贖回股份

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

企業管治

截至二零零九年六月三十日止六個月，除偏離守則條文第A.2.1及E.1.2條外，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則(「守則」)。

守則條文第A.2.1條

根據守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有所區分，並不應由一人同時兼任。

除履行作為本公司董事長之職務外，黃進益博士亦負責策略計劃及監管本集團若干業務範疇。該等職責與黃進益博士之兒子行政總裁黃種嘉先生之職務有所重疊，然而，董事會認為此安排不會削弱董事會與本集團管理層間之權力及職權的平衡性。由九名董事組成之董事會負責確保權力及職權間之平衡。彼等均為經驗豐富的商人或專業人士，定期會晤檢討本集團之表現。於作出可能對本集團業務有重大影響之決策時，各董事盡可能出席董事會會議。

守則條文第E.1.2條

根據守則條文第E.1.2條，董事會主席應出席股東週年大會。

由於須處理多項緊急事務，主席黃進益博士並無出席本公司二零零九年股東週年大會。然而，黃進益博士已安排本公司總裁廖運光先生出席本公司二零零九年股東週年大會，以回答股東提問。

審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事馬汝基烏斯曼先生(主席)、黃國松先生及謝章發先生組成。

審核委員會已採納符合守則之職權範圍。

截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務資料已經由本公司審核委員會審閱。

薪酬委員會

薪酬委員會於二零零五年六月二十九日正式成立，成員包括執行董事廖運光先生(主席)及兩名獨立非執行董事馬汝基烏斯曼先生及黃國松先生。

董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易的標準守則所載條款，作為本公司證券交易及買賣的操守守則(「標準守則」)。經作出特定查詢後，本公司全體現任董事確認，彼等於截至二零零九年六月三十日止六個月一直遵守標準守則。

承董事會命
董事長
黃進益

香港，二零零九年九月十六日